БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: ]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Большое

23 октября  2023 год						             № 10

О командировании

	В соответствии со статьей 166 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Муниципального совета Чернянского района от 09 ноября 2022 года № 508 «О внесении изменений в решение Муниципального совета Чернянского района от 03.08.2022 г. № 463 «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования, возмещения расходов, связанных со служебными командировками работников органов местного самоуправления Чернянского района, работников избирательной комиссии муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, работников подведомственных организаций и учреждений Чернянского района»» и в соответствии с распоряжением администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 23.10.2023 года № 277-л «О внесении изменений в распоряжение администрации Чернянского района от 22.09.2023 года № 228-л «О командировании», земское собрание Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области р е ш и л о:
1. Отправить Гребенникову Ирину Викторовну, главу администрации Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в составе делегации  с целью командирования в г. Санкт-Петербург продолжительностью 6 календарных дней с 24 октября по 29 октября 2023 года включительно, для участия в Всероссийском Форуме «Социальные практики добрососедства» направленном на создание механизмов постоянного и системного взаимодействия между активными гражданами и муниципальными органами власти в решении актуальных задач территориального общественного самоуправления и развития локальных территорий.
    2. Выделить  денежные средства на командировочные расходы из бюджета Большанского сельского поселения по статье 902.0104.9990000410.122.226.01.07 «Возмещение затрат на служебные командировки (найм жилого помещения, проезд)» в сумме 11249 (одиннадцать тысяч двести сорок девять рублей) 30 копеек, по статье 902.0104.9990000410.122.212.01.00 «Возмещение затрат на служебные командировки (суточные)» в сумме 3000 (Три тысячи) рублей, согласно смете расходов (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	3.

Глава Большанского
сельского поселения                                                                   Кравченко Т.Н.

	                        Приложение
к решению земского собрания Большанского сельского поселения муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области
от 23 октября 2023 г. № 10

Смета расходов на оплату проезда, проживания и командировочных расходов

	№ п/п
	Наименование расходов
	Количество
	Цена
	Сумма
	Наименование статьи расходов

	2.
	Оплата проезда
(Гребенникова И.В.)

	2 билета
	г. Белгород –
г. Санкт - Петербург
4844,00 рублей
г. Санкт - Петербург –
г. Белгород
6405,30 рублей
	11249,30
рубль
	226.01.07 «Возмещение затрат на служебные командировки (найм жилого помещения, проезд)»

	6.
	Суточные
(Гребенникова И.В.
	6 дней
	500
	3000
рублей
	212.01.00 «Возмещение затрат на служебные командировки (суточные)»

	Итого:                                                                                                  14249,30

image1.png